
Struttura Territoriale Lazio
Viale B. Rizzieri, 142 - 00173 Roma - T [+39]  06 722911 - F [+39]  0672291412
Pec anas.lazio@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

SPETT.LE A.C.I. RIETI

SPETT.LE CROCE ROSSA ITALIANA DI RIETI

SPETT.LE DIR. MEDICI DEGLI OSPEDALI ASL DI RIETI

SPETT.LE COTRAL DIREZIONE AUTOLINEE

ALL' IMPRESA D'AGOSTINO ANGELO ANTONIO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

SPETT.LE STRADA DEI PARCHI

SPETT.LE TRASPORTO UNITO FIAP

SPETT.LE COMANDO PROVINCIALE C.C. DI RIETI

SPETT.LE COMUNE DI AMATRICE

SPETT.LE COMUNE DI ANTRODOCO

SPETT.LE COMUNE DI BORBONA

AL COMUNE DI CASAPROTA

SPETT.LE COMUNE DI CASTEL S.ANGELO

SPETT.LE COMUNE DI CITTAREALE

AL COMUNE DI FARA SABINA

AL COMUNE DI FIANO ROMANO

SPETT.LE COMUNE DI L'AQUILA

SPETT.LE COMUNE DI MICIGLIANO

AL COMUNE DI MONTE SAN GIOVANNI IN SABINA

AL COMUNE DI MONTELIBRETTI

AL COMUNE DI NEROLA

AL COMUNE DI POGGIO MOIANO

AL COMUNE DI POGGIO SAN LORENZO

SPETT.LE COMUNE DI POSTA

SPETT.LE COMUNE DI RIETI

AL COMUNE DI SCANDRIGLIA

SPETT.LE COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE DI RIETI

ALLA PREFETTURA DI RIETI

SPETT.LE PROTEZIONE CIVILE DI RIETI

SPETT.LE PROVINCIA DI RIETI

SPETT.LE QUESTURA DI RIETI

SPETT.LE COMANDO DEI VIGILI DEL FUOCO DI RIETI

SPETT.LE ANAS S.P.A. UFFICIO STAMPA

SPETT.LE C.C.I.I.S. ANAS



AL REPARTO TRASPORTI ECCEZIONALI  SEDE
A CLAUDIO LUZI

A GIUSEPPE D'ORSI

A MARINO IACOBONI

A RINO PACE

A SIMONA PETRUCCI

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 30/04/2021, dell'Ordinanza n. 117/2021/RM Prot. CDG-0138477-U con
oggetto:

Cantiere - Completamento, ammodernamento, potenziamento strada

* Tratta SS 4 VIA SALARIA dal km 104+750 al km 106+240, per senso unico alternato semaforico in
direzione Roma - Ascoli P o viceversa a seconda delle lavorazioni, Provvedimenti: divieto di
sorpasso autoveicoli, limite di velocita 40Km/h

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 161/2021/RM



ORDINANZA N. 161/2021/RM

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0138477-U del 05/03/2021
Vista la proposta del Direttore Lavori
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

il prolungarsi delle attività

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.117/2021/RM fino al giorno 30/04/2021

RESPONSABILE AREA GESTIONE RETE
( PIETRO GUALANDI )

SIGNATURE 























Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-31T13:22:58+0200
	Pietro Gualandi


		2021-03-31T13:24:13+0200
	Roma
	Segnatura di Protocollo
	Registrazione Informatica: CDG.31-03-2021.0198534.U




